
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 13:18:33

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5397

Uchwała Nr XVII/112/2020

Podtytuł: Uchwała Nr XVII/112/2020 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie:
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta i gminy Żarki, dla obszaru sołectwa Wysoka Lelowska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019
r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2018 r.,  poz. 1945 ze zm.) Rada Miejska w Żarkach
uchwala, co następuje:
§1
Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego,  zatwierdzonego
uchwałą  Nr  XXXIX/261/2014  Rady  Miejskiej  w  Żarkach  z  dnia  31.03.2014  r.  w  sprawie  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Żarki, dla obszaru sołectwa Wysoka Lelowska (Dz. Urz. Woj. Śl. z
dnia 15.04.2014 r. poz. 2433); zmienionego uchwałą Nr XIX/134/2016 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 11.05.2016 r. w
sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Żarki, dla obszaru sołectwa
Wysoka Lelowska, zatwierdzonego uchwałą nr XXXIX/261/2014 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 31.03.2014 r. (Dz. Urz.
Woj. Śl. z dnia 19.05.2016 r. poz. 2815).
§2
Granice obszaru objętego zmianą planu, o której mowa w §1, są określone w załączniku graficznym, stanowiącym
integralną część niniejszej uchwały.
§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w
Żarkach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Miasta i Gminy Żarki.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5397

